UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. Já M /2001

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do 01 ENC
n. 14, de 141912001,

RESOLVE:

Dispensar, por término de mandato, a servidora CRISTINA CÉLIA
SILVEIRA BRANDÃO, ocupante do cargo de Professora Adjunta MS, da função de
Coordenadora de Pós-Graduação em Tecnologia Ambiental e Recursos Hídricos (FG-2) do
Departamento de Engenharia Civil e Ambiental (ENC).

Brasília, &5 de ou/ub.eo de 2001.

It--v ~ Á,  -
IA URO MORH Y

Reitor

__